Odpowiedzi 1
Dot. Zakup i dostawa urządzeń zabawowych w miejsce wskazane przez Zamawiającego oraz wykonanie planu rozmieszczenia urządzeń zabawowych, w ramach zadania „Plac zabaw przy ul. Północnej w Kamionce - wymiana urządzeń i uzupełnienie zagospodarowania”.
Pytania:
1. Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie elementów konstrukcyjnych ze stali ocynkowanej oraz malowanej proszkowo ?  
2. Czy Zamawiający zaakceptuje łącznie elementów za pomocą spawania oraz skręcania ? 
3. Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie słupów nośnych konstrukcji stalowej z profili 80x80 mm? 
Odpowiedzi:
Zamawiający wymaga aby zakupione urządzenia zabawowe były w standardzie, jakości i estetyce urządzeń zabawowych, które pozostaną na placu zabaw zatem:
Ad.1 wymagamy tylko stali nierdzewnej,
Ad.2 wymagamy aby elementy łączone były za pomocą skręcanych obejm z tworzywa,
Ad.3Wymamagamy aby konstrukcja nośna wykonana była z profili o przekroju okrągłym ze stali nierdzewnej, o średnicach zgodnie ze specyfikacją załączoną do zapytania.
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